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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 4 Kobiet, 50m klasyczny Open
04.12.2015 - 15:50 Wyniki
Rekord Śląska Open 31.89 Dulian Katrzyna Victoria Racibórz 01.01.2005
Rekord Śląska 14 33.82 Kobuszewska Karolina UKS Huragan Sosnowiec 01.01.2010
Rekord Śląska 15 32.95 Dembniak Katarzyna Victoria Racibórz 01.01.2005
Rekord Śląska 16 32.80 Dembniak Katarzyna Victoria Racibórz 01.01.2006
Rekord Śląska 17 32.36 Dulian Katarzyna Victoria Racibórz 01.01.2004
Rekord Śląska 18 31.89 Dulian Katarzyna Victoria Racibórz 01.01.2005
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.48 582
Mistrz Śląska

2. Bura Dominika 01 UKS Aligtor Gorzyce 35.16 549
3. Zając-Więckowska Julia 01 ks Piątka Chorzów 35.76 522
4. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 36.77 480
5. Gazda Zuzanna 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 36.79 479
6. Adamczyk Julia 01 UKS Aligtor Gorzyce 37.68 446
7. Kowalczyk Agata 01 UKS Wodnik 29 Katowice 38.07 432
8. Ochab Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 38.28 425
9. Skudlik Marta 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 38.34 423

10. Kudala Justyna 01 UKS Wodnik 29 Katowice 40.09 370
11. Faron Zuzanna 01 KS. Górnik Radlin 40.26 366
12. Łakwa Zuzanna 01 MOSM Tychy 41.00 346
13. Lużyna Alicja 01 UKS Salmo Żory 41.51 333
14. Sieja Oliwia 01 MOSM Tychy 41.62 331
15. Mrozik Natalia 01 KS. Górnik Radlin 43.13 297
16. Rozkoszek Julia 01 Tkkf Szczygłowice 43.28 294
17. Szolcek Agnieszka 01 ks Piątka Chorzów 43.74 285
18. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 44.17 277
19. Gołabowska Aleksandra 01 ks Piątka Chorzów 44.21 276
20. Torbus Wiktoria 01 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 44.84 264
21. Bochańska Natalia 01 ks Piątka Chorzów 46.08 244
22. Mania Julia 01 ks Piątka Chorzów 54.65 146

15 lat

1. Maruszczyk Beata 00 MOSM Tychy 33.94 611
Mistrz Śląska

2. Gruca Alicja SR 00 Unia Racibórz 35.50 533
3. Surmiak Gabrysia 00 Ukp Ruda  Śląska 36.30 499
4. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.42 494
5. Kaczmarczyk Julia 00 KS. Górnik Radlin 37.13 466
6. Mikus Katarzyna 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 37.36 458
7. Felkel Justyna 00 SiKReT Gliwice 39.19 396
8. Stypiński Ewa 00 ks Piątka Chorzów 39.88 376
9. Krzyż Aleksandra 00 MOSM Tychy 40.17 368

10. Tokarz Paulina 00 MOSM Tychy 40.21 367
11. Babicz Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.81 351
12. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 44.41 272

16 - 18 lat

1. Koral Julia SR 98 KS. Górnik Radlin 33.85 615
Mistrz Śląska

2. Knapik Weronika SR 99 AZS AWF Katowice 33.88 614
3. Michalska Katarzyna 98 AZS AWF Katowice 34.65 574
4. Adamczyk Zofia SR 99 KS. Górnik Radlin 34.70 571
5. Żybała Nikola 98 KS. Górnik Radlin 34.76 568
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 4, Kobiet, 50m klasyczny, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.88 562
7. Pisarczyk Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.52 533
8. Warmińska Daria SR 98 RMKS Rybnik 36.37 496
9. Krętosz Gabriela 98 MOS Katowice 36.66 484

10. Adamczyk Agata 99 UKS Aligtor Gorzyce 37.33 459
11. Festerkiewicz Paulina 99 UKS Wodnik 29 Katowice 39.04 401

Open

1. Koral Julia SR 98 KS. Górnik Radlin 33.85 615
Mistrz Śląska

2. Knapik Weronika SR 99 AZS AWF Katowice 33.88 614
3. Maruszczyk Beata 00 MOSM Tychy 33.94 611
4. Nowak Martyna 96 AZS AWF Katowice 34.09 602
5. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.48 582
6. Michalska Katarzyna 98 AZS AWF Katowice 34.65 574
7. Adamczyk Zofia SR 99 KS. Górnik Radlin 34.70 571
8. Żybała Nikola 98 KS. Górnik Radlin 34.76 568
9. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.88 562

10. Bura Dominika 01 UKS Aligtor Gorzyce 35.16 549
11. Wnuk Sylwia 94 AZS AWF Katowice 35.48 534
12. Gruca Alicja SR 00 Unia Racibórz 35.50 533
13. Pisarczyk Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.52 533
14. Zając-Więckowska Julia 01 ks Piątka Chorzów 35.76 522
15. Surmiak Gabrysia 00 Ukp Ruda  Śląska 36.30 499
16. Warmińska Daria SR 98 RMKS Rybnik 36.37 496
17. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.42 494
18. Krętosz Gabriela 98 MOS Katowice 36.66 484
19. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 36.77 480
20. Gazda Zuzanna 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 36.79 479
21. Kaczmarczyk Julia 00 KS. Górnik Radlin 37.13 466
22. Adamczyk Agata 99 UKS Aligtor Gorzyce 37.33 459
23. Mikus Katarzyna 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 37.36 458
24. Adamczyk Julia 01 UKS Aligtor Gorzyce 37.68 446
25. Kowalczyk Agata 01 UKS Wodnik 29 Katowice 38.07 432
26. Ochab Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 38.28 425
27. Skudlik Marta 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 38.34 423
28. Festerkiewicz Paulina 99 UKS Wodnik 29 Katowice 39.04 401
29. Felkel Justyna 00 SiKReT Gliwice 39.19 396
30. Stypiński Ewa 00 ks Piątka Chorzów 39.88 376
31. Kudala Justyna 01 UKS Wodnik 29 Katowice 40.09 370
32. Krzyż Aleksandra 00 MOSM Tychy 40.17 368
33. Tokarz Paulina 00 MOSM Tychy 40.21 367
34. Faron Zuzanna 01 KS. Górnik Radlin 40.26 366
35. Babicz Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.81 351
36. Łakwa Zuzanna 01 MOSM Tychy 41.00 346
37. Lużyna Alicja 01 UKS Salmo Żory 41.51 333
38. Sieja Oliwia 01 MOSM Tychy 41.62 331
39. Mrozik Natalia 01 KS. Górnik Radlin 43.13 297
40. Rozkoszek Julia 01 Tkkf Szczygłowice 43.28 294
41. Szolcek Agnieszka 01 ks Piątka Chorzów 43.74 285
42. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 44.17 277
43. Gołabowska Aleksandra 01 ks Piątka Chorzów 44.21 276
44. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 44.41 272
45. Torbus Wiktoria 01 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 44.84 264
46. Bochańska Natalia 01 ks Piątka Chorzów 46.08 244



Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to SiKReT Gliwice 05.12.2015 19:03 - Strona 3

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 4, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. Mania Julia 01 ks Piątka Chorzów 54.65 146


